
Unione europea 
Fondo sociale europeo REGIONE PUGLIA I) 

D.D. n. 't 9 /2018 

Prot. n. ~.s2.1Lt del 2'3 n\ì{-6V02-0IgCl. VIIII 

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento di n. :3 incarichi individuali, con contratto di 
lavoro autonomo di natura occasionale, per il ruolo di Tutor cl' aula nell' ambito del Progetto Sost - 
Soft Skill per il Tourism Management - CUP F84E170009·10002 - Responsabile Scientifico del 
progetto Dott.ssa Francesca Imperiale - Nomina Commissiore Giudicatrice. 

IL DIRETTORlE 

VISTO l'art. 7 co. 6 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive .nodificazioni integrazioni; 
VISTO l'art. Il del Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai 
sensi dell'art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 approvato con deliberazione del S.A. n. 
125 del 17.12.2013, deliberazione CdA n. 299 del 18.12.2013 ~ D.R n. 46 del 24.01.2014, 
VISTO il progetto SoST - Soft Skill per il Tourism Managenent, approvato con D.D. n. 149 del 
13/07/2017 e ammesso al finanziamento come da graduatoria pubblicata sul BURP n. 117 del 
12110/2017; 
VISTO il D.D. n. 84 del 02/05/2018 con il quale è stato bandito l'avviso pubblico di procedura 
comparativa per l'affidamento dell'incarico in oggetto; 
CONSIDERATO che i termini di presentazione delle candi dature risultano scaduti, pertanto 
occorre procedere alla valutazione comparativa; 
VISTO la Legge del 6 novembre 2012 n. 190 recante "Disoosizionì per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 
VISTO il D.Lgs. n. 33/2013 recante disposizioni in materia di "Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusior e di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 
VISTA la nota protocollo n. 64302 del 22/05/2018 con cui le dott.ssa Francesca Imperiale, in 
qualità di responsabile scientifico, ha proposto i seguenti nominativi quali membri della 
Commissione Giudicatrice ai fini della selezione di cui ai D.D. 84 del 02/05/2018: 

Prof.ssa Federica De Leo - Ricercatrice di Scienze v.erceologiche afferente al Settore 
Disciplinare SECS-P/13 dell'Università del Salento; 
Prof. Felice Russo - Ricercatore di Scienze delle Finanza afferente al Settore Disciplinare 
SECS-P/03 dell'Università del Salento; 
Prof. Fabio De Matteis - Ricercatore a tempo determinato in Economia Aziendale afferente 
al Settore Disciplinare SECS -P07 dell'Università del Sé, ento; 

VISTO il Codice Etico di Ateneo emanato con D.R. n. 1323 del 9.11.2012 modificato con D.R n.119 
dell' 08/02/2013, con D.R 738 del 31/07/2015 e con D .R. n. 8 9~ del 07/10/2015; 
VISTI il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (2(116-2018) e il Piano triennale per la 
trasparenza e l'integrità (2016-2018) dell'Università del Salente; 
RITENUTO necessario procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per la 
valutazione dei curricula; 

DECRETA 

Progetto realizzato nell 'ambito della Decisione della Commissione C(2016) /4/7 del 03/03/20/5 avente ad oggetto "Adesione al Piano di azione per I i j 
la Coesione (PAC) " - Fondo Sociale Europeo - Awiso pubblico Regione Puglia n. 3/PAC/?OI 7 -k../'-1..A 



Unione eurooea 
Fondo sociale europeo REGIONE PUGLIA I) lA 

Art. 1 E' nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula relativi all'avviso 
di cui all'oggetto, composta da: 

Prof.ssa Federica De Leo - Ricercatrice di Scienze r.1erc:eologiche afferente al Settore 
Disciplinare SECS-PI13 dell'Università del Salento; 
Prof. Felice Russo - Ricercatore di Scienze delle Finanza afferente al Settore Disciplinare 
SECS-P/03 dell'Università del Salento; 
Prof. Fabio De Matteis - Ricercatore a tempo determina o in Economia Aziendale afferente 
al Settore Disciplinare SECS -P07 dell'Università del ~alento; 

La Commissione nella prima seduta nominerà il propri c I Presidente, il Segretario sarà il 
componente più giovane in ruolo, ai sensi dell'art. Il del 1:[ :ato Regolamento d'Ateneo per il 
conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta uti e del Consiglio di Dipartimento. 

Il Dire .tore ideI Dipartimento; 
(Pro/- $tefpno pe! R/u~kft,is)/ / 

/,/ ! \':':_""""", L-' ' .: ( :.' t._.,.,./,:..._ ,/_-: 

Alla raccolta 
Alla comunicazione 
Alla pubblicazione 

Progetto realizzato nell 'ambito della Decisione della Commissione C(2016) 1417 del 03/03/201.; é vente ad oggetto "Adesione al Piano di azione per 
la Coesione (PAC) " - Fondo Sociale Europeo - Avviso pubblico Regione Puglia n. 3/PACl20j;' 

2 


